
 

> Technické údaje

Najeto: 15 500 km Rok: 2022
Kategorie: osobní a terénní Typ: SUV

Objem: 1598 cm3 Palivo: hybridní - benzin

Výkon: 133 kW Barva: bílá metalíza

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

Digitální příjem rádia (DAB), USB, autorádio, bluetooth, hands free, palubní počítač, satelitní navigace, 6x airbag,
ABS, airbag řidiče, aut. aktivace výstražných světlometů, centrál dálkový, centrální zamykání, deaktivace airbagu
spolujezdce, hlídání jízdního pruhu, isofix, nouzové brzdění (PEBS), parkovací kamera, parkovací senzory přední,
parkovací senzory zadní, protiprokluzový systém kol (ASR), senzor světel, senzor tlaku v pneumatikách, sledování
únavy řidiče, stabilizace podvozku (ESP), el. okna, el. přední okna, senzor stěračů, tónovaná skla, zadní stěrač,
záruka, 8 rychlostních stupňů, plní 'EURO VI', start-stop systém, startování tlačítkem, tempomat, dělená zadní
sedadla, polohovací sedadla, výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelná sedadla, výškově nastavitelné sedadlo
řidiče, střešní nosič, aut. klimatizace, dvouzónová klimatizace, multifunkční volant, nastavitelný volant, posilovač
řízení, el. zrcátka, mlhovky, venkovní teploměr, vyhřívaná zrcátka, zadní světla LED, imobilizér, Android Auto,
Apple CarPlay, LED denní svícení, ambientní osvětlení interiéru, asistent rozjezdu do kopce (HSA), automatické
přepínání dálkových světel, bezklíčové odemykání, přední pohon, ukazatel rychlostního limitu (SLIF), zatmavená
zadní skla

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

Nadstandardní výbava: Perleťový Lak Pecle Nacre, Paket Look Modrý- rámeček Airbumpu, rámeček předního
nárazníku, přední mlhové světlomety, Paket Bi-Color- střecha v barvě Černá Perla Nera, palubní jednofázová
nabíječka (OBC) 7,4 kW, Hands Free otevírání víka zavazadlového prostoru, MIX Kůže perforovaná PALOMA
Černá / Kůže NAPPA Modrá - HYPE Černý- sedadla Advanced Comfort, bederní opěrka sedadla řidiče -
pneumatická, přední masážní sedadla, 8 pneumatických kapes, elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s možností
uložení polohy nastavení, vyhřívaná přední sedadla, 2x výškově a podélně nastavitelné opěrky hlavy vpředu,
přední a zadní textilní koberečky, automatické sklápění zrcátek při couvání, indukční dobíjení mobilního telefonu,
Paket Drive Assist Plus- adaptivní Tempomat a omezovač rychlosti s funkcí ACC Stop&Go, rozšířený systém
rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost, Coffee Break Alert, varování před srážkou při
nebezpečném snížení odstupu vozidel, aktivní systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu,
systém sledování mrtvého úhlu SAM, rozšířený systém Active Safety Brake s funkcí chodci, cyklisté, noc, Driver
Attention Alert, automatické přepínání dálkových světel, elektricky sklopná zrcátka a Přední mlhové světlomety,



Highway Driver Assist. Předváděcí vůz.

> Prodejce:

ALGON PLUS - AUTO, a.s.

Adresa: Koterovská 521/170, Plzeň 2, 32600
Telefon: 603360580
Mobilní telefon: 603360580
E-mail: richard.casa@algon.cz
Web: http://www.dealer.citroen.cz/algon-plzen

Cena: 999 000 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU



 
 
 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České



republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


